

# Ledelse med vilje ApS

Sletten 47 B  
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 85 92 81

## Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

---

Majken Husted Warner Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ledelse med vilje ApS Sletten 47 B 7500 Holstebro
	Telefon: 40883784
	Hjemmeside: <a href="http://www.ledelse-medvilje.dk">www.ledelse-medvilje.dk</a>
	CVR-nr.: 37 85 92 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 7. juli 2016
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Majken Husted Warrer Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde konsulentbistand omkring ledelse og organisationsudvikling.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 159.548, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 322.596.

Selskabets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>981.865</b>	<b>619.383</b>
Personaleomkostninger	2	-744.495	-558.567
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>237.370</b>	<b>60.816</b>
Afskrivninger		-28.101	-29.734
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>209.269</b>	<b>31.082</b>
Finansielle omkostninger		-3.004	-2.509
<b>Resultat før skat</b>		<b>206.265</b>	<b>28.573</b>
Skat af årets resultat		-46.717	-7.503
<b>Årets resultat</b>		<b>159.548</b>	<b>21.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		46.548	21.070
		<b>159.548</b>	<b>21.070</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.306	77.775
Selskabsskat		0	4.564
Periodeafgrænsningsposter		0	11.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.306</b>	<b>93.389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>471.566</b>	<b>317.168</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>511.872</b>	<b>410.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>515.872</b>	<b>414.557</b>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		169.596	123.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>322.596</b>	<b>163.048</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.431
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.431</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		841	27.686
Selskabsskat		41.148	0
Anden gæld		151.287	221.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>193.276</b>	<b>249.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.276</b>	<b>249.078</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>515.872</b>	<b>414.557</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Kompensation som følge af Covid-19</b>		
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttfortjeneste	233.834	155.733
	<u>233.834</u>	<u>155.733</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	637.583	509.529
Pensioner	99.441	44.304
Andre omkostninger til social sikring	7.471	4.734
	<u>744.495</u>	<u>558.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		